
ESTADO DO CEARÁ

) X d ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ° (

f<£Ò PEREIRO ry%

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida

João Terceiro de Souza, n° 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos
interessados que no dia 11 DE FEVEREIRO DE 2021, 09:00HS, estará abrindo

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO N° 2701.01/2021-SRP, cujo objeto é

o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE FILME DE RAIO X,

FIXADOR E REVELADOR PARA RAIO X, REVELADOR E FIXADOR LIQUIDO

CONCENTRADO E GRADE ANTIDIFUSORA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E
SANEAMENTO, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital completo estará disponível no
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao
público, de 08:00 às 12:00H, ou pelos os sites: www.bll.ora.br. Ou pelo Portal das

Licitações: http://municipios.tce.ce.qov.br/tce-municipios/. Pereiro-CE, 27 de janeiro de

2021. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

X

/
CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260



DIÁRIO OFICIAL Da»
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIROÿÿÿÿ

EXECUTIVO Ano 5 - Edição N° 389 de 28 de Janeiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - AVISO DE LICITAÇÃO - Aviso - PE
2701.01-2021-SRP - Aquisição de Material de Raio-X

AVISO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João
Terceiro de Souza, n° 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos interessad_os que no dia 1 1 DE
FEVEREIRO DE 2021, 09:00HS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO N°
2701,01/2021-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE FILME
DE RAIO X, FIXADOR E REVELADOR PARA RAIO X, REVELADOR E FIXADOR LIQUIDO

CONCENTRADO E GRADE ANTIDIFUSORA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO,
TUDO CONFORME ANEXO I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data
desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00H, ou pelos os sites:
www.bll.orq.br

<http://municipios.tce.ce.qov.br/tce-municipios/>. Pereiro-CE, 27 de janeiro de 2021. Ermilson dos
Santos Queiroz - Pregoeiro.

Licitações:Ou pelo Portal das<http://www.bllcompras.orq.br>.

/0SÇHBPrefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00
www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=105

HPágina(s) 3 de 4aDOM



)1

DN 28dejaneirode2021 Uu.nta-feira vAvw.difcocrofossss.com.cf18

oecompra Estado do Ceará - Câmara Municipal de Marco - Aviso de Pregão Presencial n°
001/2021. Objeto: Aquisição de combustível destinado aò
Câmara Municipal de Marco. Credenciamento e Recebimento das Propostas Escritas será:
Dia10/02/2021,às10h00min.Local:Sala da Comissãode Licitação-Rua Rios, s/n*-Centro.
Ò Edital comi
às 12h00m
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Marco/CE, 27

abastecimento do veiculo da

pleto poderá seradquirido na SededaCâmara Municipal, no horário de8h00min
tin, nos dias úteis após esta publicação ou no Portal do TCE-CE:

de janeirode 2021. À Pregoeira.
nada entre janeiro e abril (o

montante de janeiro já foi re¬
passado). Após esse período,
entretanto, não há nenhuma
garantiade novos repasses.

“Nosso contrato com o Mi¬
nistério da Saúde é de 46 mi¬
lhõesdedoses. Nãotemoscon¬
trato adicional”, disse Covas.
“Estamos aguardando uma
manifestaçãodo Ministérioda
Saúde em relação a um au¬
mentodocontratopara54 mi¬
lhões (de doses) adicionais,
mas ainda não tivemos ne¬
nhum aceno neste sentido”,
disse Covas. “0 Butantan tem
compromissoscomoutros paí¬
ses, tem já acordos de entrega
de vacinas para outros países
e, se o Brasil declinar desses
54 milhões, vamos priorizar
os demais países com os quais
temosacordos”.

O presidente do Butantan
afirmou ainda que “tudo indi¬
ca”queosdirigentesdominis¬
tério “estão ávidos por vaci¬
nas”, mas que “precisamos
agora da définição”. “Todos
os paísesaos quais o Butantan
tem obrigação de fornecer a
vacina, que são da América e
da América do Sul, estão co¬
brando os cronogramas”. Os
contratos com os demais paí¬
ses começarão a ser fechados
na semana que vem, segundo
opresidente do instituto.

Instituto Butantan infor¬
mou,ontem, queseo Mi¬
nistério da Saúde não si¬
nalizar até o fim desta se¬
mana que irá adquirir

um lote de 54 milhões de do¬
ses da vacina Coronavac, feita.
pelo instituto em parceria
comolaboratóriochinêsSino-
vac, os imunizantes terão de
ser exportados e não ficarão
disponíveis para atendimento
doscidadãosbrasileiros.

O presidente da instituição,
Dimas Covas, vem cobrando
publicamente àequipe do mi¬
nistro EduardoPazueEosobre
o temahá pelo menos umase-

.. mana. Os 54 milhões de doses
tSX&ttiOS seriamde um segundo lote de

ftdú UfílS produção da vacina pelo Bu-

J >
tantan, fabricados a partir de

ttíd$ffl insumos importados da Chi-
na-Covasafirmouquejá hã ne-

Sa«Mnbffò Cr.St
ggIfíRi£5SLÍ|J9-ênfe;dí' mo possível destinatário dos

&4 0 contrato que 0 Butantan

RiriiTiSeslíf fez com o Ministério da Saú-

Zl JjâOiíVÿTíOS'- culada ao governoJoão Doria

mmhumz&t&v
ftod&sânfólo*’1

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Extrato da
Presencial N° 001/21-PP-DIV. i

t Ata de Reg
Órgão Gerericiador:

ínançasePlanejamento-Bela Cruz/CE. Finalidade: Registro
de Preços para aquisição de combustíveis diversos destinados à manutenção diária dos
veículos vinculados ou pertencentese Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) em botijão de13kg
para atenderâsdiversas Unidades Administrativas (Secretarias)da Prefeitura Municipal de

evigência da Ata de Registrode Preços:12(doze)meses, contadosa
3. Preço Registrado:R$5.148.145.00 (cinco milhêes, oentoequarenta

! quarenta e cinco reais). Empresa: Maria lolene Vasconcelos - Posto
00.112.968/0003-71, representada nesteato peloSr(a).JoãoApolianode

Preços n° 20210034 - Pregão
Secretaria deAdministração. Finar

para
Bela Cruz/CE. Prazodi
partirdesua assinatura
e oito mil, oento e
Freitas;C.N.PJ.rf>
Freitas.Renata Cristina Vasconcelos -Ordenadoria)de Despesas.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro -Aviso de Licitação. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João
Terceira de Souza. n° 421. Centro, tel (88) 3527-1260. comunica aos interessados que no
dia 11 de fevereiro de 2021, às 09:00hs, estará abrindo iicitação na modalidade Pregão
Eletrónico N°2701.01/2021-SRP, cujo objetoéo Registrode Preços destinado àaquisição
de filme de rato x, fixadore revelador para raio x, reveladore fixador liquido concentrado e
grade antidifusora, junto a Secretaria de Saúde i

edital completo estará disponível noendereçoacima, a partir da data desta publicação, no
horário de atendimento ao público, de08:00h às 12:00h, ou poloo sito: www.bll.org.brou

http://mumcipios.tGe.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-CE, 27

e Saneamento, tudo conforme anexo I. O

)pelo Portal das Licitações:
de janeiro de 2021.Ermilson dosSantos Queiroz-Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole -Aviso de Licitação - Pregão
Eletrónico N° 2021,01.27.06. A Pregoeira da Prefeitura Municipal deSolonópole-Ceará,
toma público, para conhecimentodos interessados, que no próximo dia 11 de Fevereirode
2021, às 08:00h (oito horas), por meio do sítio “www.lidtacoes-e.com.br", estará
realizando lidtação na modalidade Pregão Eletrónico em Modo Aberto, critério de
julgamento Menor Preço Global,
Preçosvisandoaaquisiçãode2(dois)automóveis0 km, para ate
Secretaria de Desenvolvimento Social, Económico e do Trabalho do Municip
Solooópole-CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Dr.
Queiroz Lima, n°330, Centro-Solonópole/CE-CEP:63.620-000. Maiores informações

tombado sobo n° 2021.01J27.°€bC Reg
ssidi

tetrod< •

adesda
io de

no endereço citado, òu email: lidta.solonopole@gmail.com no horário de 08:00h âs
12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Solonópole, 27 de Janeiro
de 2021.Maria Monica Barbosa-Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Iraú - Resultado de Julgamento deçuba
Munidpal de Irauçuba faz publicar o

resultado do julgamento de habilitação da Concorrênda Pública N° 2020.11.30.01, cujo

objetoé a Contrataçãode Pessoa Jurídica para prestarosserviçosde construção dosistema
simplificado de Abastedmento de água das localidades de Boqu
Camorim, de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Económico, Agricultura,
Pecuária, Recursos Hídricos e Meio Ambiente. Empresas Habilitadas: 1. Construtora
Nordeste EIRELI - EPP; 2. Construtora monte Cristo LTDA; 3. Construtora Suassuna e
Martins LTDA- EPP;4.VetorObrasde Engenharia EIRELI; 5.Construtora ImpactoComércio
eServiços EIRELI;6. RVPConstruçõeseServiços EIRELI;7. Dominium Construções LTDA;

8. C N T-Construtora Nova Terra EIRELI; 9. Pucon Construções EIRELI; 10. CONJASF-
Construtora deAçudagem LTDAe 11. VK Construções e Empreendimentos LTDA- ME; por
atender a todasasexigências editalIdas. Empresas Inabilitadas:1. F RArcanjo Matos LTDA
e2.Construtora Santa Beatriz LTDA. É o Resultado. Fica abertoo prazo recursal previsto no
artigo 109, indso I alínea “a" da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores
informações na Rua Walmar Braga, n° 507, Centro, Irauçuba/CE. Irauçuba/CE, 27 de

janeiro de 2021.Renata Mesquita Ferreira-Presidenteda CCL.

Habilitação. A Presidente da CCL da Prefeitura

ueirão. Vila Mendes e

w %(PSDB), forneceria 46 milhões
de doses da vacina aoSistema
Único de Saúde (SUS), que as
repassariam a todos as unida¬
des da federação. Esse repas¬
se seria feito de forma escalo-

\
DimasCovas
Presidentedo Instituto Butantan

364199884

cV



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°02I |FORTALEZA, 28 DE JANEIRO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA-RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO
-TOMADA DE PREÇOS N° 2020.12.23.001 - SESA -A Comissão de Licitação toma público o Resultado do Julgamento das Propostas de Preço
referente a Tomada de Preços N° 2020.12.23.001 - SESA, cujo OBJETO é a Contratação de empresa na prestação de serviços para reforma da Casa de
Apoio dos Profissionais de Saúde na localidade de Bom Nome, no Município de Aiuaba, conforme projeto em anexo, a saber: CLASSIFICADAS: HB
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA pelo VALOR GLOBAL de RS 213.344,10 (Duzentos e Treze Mil Trezentos e Quarenta e Quatro Reais e Dez
Centavos); BRICKS CONSTRUTORA EIRELI pelo VALOR GLOBAL de RS 215.070,76 (Duzentos e Quinze Mil Setenta Reais e Setenta e Seis
Centavos); SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA pelo VALOR GLOBAL de RS 216.060,60 (Duzentos e Dezesseis Mil---_Sessenta Reais e Sessenta Centavos); AMPARO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI pelo VALOR GLOBAL de RS 214.230,78 puzÿsíe'?nen<?N>
Quatorze Mil Duzentos e Trinta Reais e Setenta e Oito Centavos). Fica aberto, a partir da data desta publicação, o prazo recursal previsto no artijgi? 109, / r
inciso I, alínea “b”, da Lei de Licitações. João Paulo Cardoso Silva - Presidente da CPL. fé (J /

J hw*** *** *** { 7

AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N” 202&L25,0LgfrESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-
SRP-O Município de Granja, através de sua Comissão Permanente de Licitação toma público que se encontra a disposição dos interessados o
Modalidade Pregão Presencial N° 2021.01.25.01 em Registro de Preços (SRP), sessão pública marcada para o ** ' ”
cujo Objeto é o Registro de Preços, visando Futuras e Eventuais Aquisições de materiais de expediente para atender as necessidades das div
Secretarias do Município de Granja/CE. O referido Edital poderá ser adquirido no Site: htlp://municipios.tce.ce °ov.hr/licitacoes/ conforme IN-04/2015 e
na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Matriz, S/N°, Centro, Granja horário de 08h às 12h. Granja-CE, 28 de Janeiro de 2021. William
Rocha Costa - Presidente da CPL.

tra a disposição dos interessados iv&jital ní.P.L. -iy
dia 11 de Fevereiro de 2021, às 08liiOpiin,
jara atender as necessidades das divtráráa?di:>i

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregão Eletrónico N° 2021.01.25.001. A CPL da Prefeitura Municipal
de Camocim/CE, toma público para conhecimento dos interessados, que a partir do dia 29 de janeiro de 2021 às 17h30min (horário de Brasília), através
do endereço eletrónico www.bbmnet.com.br, iniciará os procedimentos de recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação. A íntegra do
Edital poderá ser obtida junto aos sites www.licitacoes.tce.ce.gov.br e www.bbmnet.com.br, ou no seguinte endereço na Sede da Prefeitura, localizada à
Praça Severiano Morel, Centro, Camocim/CE. A data de abertura do certame será dia 10 de fevereiro de 2021, às 09h00min, estará realizando licitação na
modalidade Pregão Eletrónico, do tipo Menor Preço por Lote, tombada sob o N.° 2021.01.25.001, com fins ao objeto: aquisição de gêneros alimentícios
destinados a merenda escolar do Município de Camocim-CE. As referencias de tempo obedecerão ao horário de Brasília. Informações pelo fone: (88) 3621-
7075. Camocim/CE, 27 de janeiro de 2021. Francisca Maurineide Carvalho de Araújo- Pregoeira.

*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos interessados que no dia 11 de fevereiro de 2021, às 09:00hs,
estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrónico N°2701.01/2021-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços destinado à aquisição de filme de raio x,
fixador e revelador para raio x, revelador e fixador liquido concentrado e grade antidifusora, junto a Secretaria de Saúde e Saneamento, tudo conforme anexo
I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00h às 12:00h, ou
pelo o site: www.bll.org.br ou pelo Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-CE, 27 de janeiro de 2021. Ermilson
dos Santos Queiroz - Pregoeiro.__

____
.—----" ----- ------

I

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS- AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÓNICO N° 003/2021
SEDUC-Pelo presente aviso, c cm cumprimento a Lei 10.520/2002 e suas alterações, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cratcús, comunicam aos
interessados que realizará Pregão Eletrónico N° 003/2021 SEDUC, cujo Objeto é a Seleção da Melhor Proposta para Registro de Preços Visando Futura
e Eventual Contratação de locação de veiculos destinados ao transporte escolar junto a Secretaria da Educação do Município de Crateús-CE, sendo
o Cadastramento das Propostas a partir do dia 29 de Janeiro de 2021 até 10 de Fevereiro de 2021 às 08h no Site: www.bbmnctlicilacoes.com.br. Abertura
das Propostas: 10 de Fevereiro de 2021 às 08h30min e a Fase de Disputa de Lance no dia 10 de Fevereiro de 2021 às 09li. O Edital completo estará a
disposição dos interessados após esta publicação no horário de 08h às 12h, no Setor de Licitações, Site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios e no Site: www.
hhmnetlicitacoes.com.br. Crateús-CE, 27 de Janeiro de 2021. Fábio Gomes Oliveira - Pregoeiro.

v** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA-EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO-CONCORRÊNCIA PÚBLICA N“
007/2020-SEINFRA - A Ordenadora de Despesa da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Servidos Públicos do Município de Itarema,
Ceará, toma público, o Resultado da Licitação na Modalidade Concorrência Pública N° 007/2020-SEINFRA. OBJETO: Contratação de serviços da
segunda etapa da pavimentação asfáltica da estrada que liga a CE-85 a Patos e pavimentação asfáltica em diversas ruas da sede do município e distrito de
AlmofalaJunto a Secretaria de Infraestruturaÿ Mobilidade e Serviços Públicos do Município de Itarema, C

- CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA. VALOR GLOBAL: RS 5.015.040,34
e Quatro Centavos).

4s
FSC

MISTO
Pspal pmrtiZkXi

I parir ím hnlm
ron;x ii-fcivtrí.

FSCCJ25031

Ceará. EMPRESA VENCEDORA: CONSTRAM
(Cinco Milhões, Quinze Mil, Quarenta Reais e Trinta

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA-AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021-
TP. A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Itapiúna, toma público que no dia 12 de fevereiro de 2021 às 08h30min, na Sala da
Comissão de Licitação, localizada na à Rua São Francisco, 50 Altos - Centro - CEP: 62.740-000 - Itapiúna/CE, estará realizando Licitação: OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, NO ÂMBITO DOS REGISTROS
DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, ELABORAÇÃO DOS RESPECTIVOS BALANCETES MENSAIS,

GERAÇÃO DAS INFORMAÇÕES PARA O SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS-SIM DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
CEARA-TCE/CE, BEM COMO ELABORAÇÃO DE JUSTIFICATIVA TÉCNICO-CONTÁBEIS, PARA ATENDER À LRF, TCE-CE E ÓRGÃOS
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA/CE, MODALIDADE: Tomada de Preços. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado e sua cópia poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às
14:00 horas. Itapiúna, 27 de janeiro de 2021. TALITA ANDRADE DOS SANTOS - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÃ-CÂMARA MUNICIPAL DE GROAÍRAS - AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que no próximo dia 15 de Fevereiro de 2021, às 11:00hs, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 02.2701/2021, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, LICENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES DE GESTÃO LEGISLATIVA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROAÍRAS. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dia úteis
após esta publicação no site: www.tce.ce.gov.br e www.camaragroairas.ce.gov.br, na Seção “Portal de Licitações dos Municípios” e no endereço da Câmara
Municipal de Groaíras, na Rua 23 de maio, 966, Cap. José Linhares, Groaíras, Ceará, no horário de 07:00h às 13:00h. Groaíras-CE, 27 de Janeiro de 2021.
Raúl Hélio Feijão - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Pregão Eletrónico N° 2021.01.27.1. A Pregoeira Oficial do Município de
Farias Brito/CE, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrónico, tombado sob n° 2021.01.27.1.Objeto: Aquisição de
pneus, câmaras de ar e protetores, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades da frota de
veículos e máquinas pesadas pertencente aoMunicipio de Farias Brilo/CE. Inicio de acolhimento das propostas: 29 de janeiro de 2021 às 17h. Abertura das
propostas: 10 de fevereiro de 2021 às 9h. Inicio da sessão de disputa de preços: 10 de fevereiro de 2021 às 9h30min, através do site https://bllcompras.com.
Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito à
Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrónicos: www.fariasbrito.ce.gov.
br, www.tcc.ce.gov.bre https://bllcompras.com. Informações pelo telefone: (88) 35441569. Farias Brito/CE, 27 de janeiro de 2021. Antônio Cardoso de
Lima — Pregoeiro Oficial.

*** *** *•*

/


